


 



Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Calendrier 2024

Jours de circulation de la ligne 500 à 8 allers-retours

Jours de circulation de la ligne 500 à 6 allers-retours

Ligne inactive

Mars Avril Mai Juin Juil. Août Sept. Oct. Nov. Déc. Jan

 V 1  L 1  Me 1  S 1  L 1  J 1  D 1  M 1  V 1  D 1  Me 1

 S 2  M 2  J 2  D 2  M 2  V 2  L 2  Me 2  S 2  L 2  J 2

 D 3  Me 3  V 3  L 3  Me 3  S 3  M 3  J 3  D 3  M 3  V 3

 L 4  J 4  S 4  M 4  J 4  D 4  Me 4  V 4  L 4  Me 4  S 4

 M 5  V 5  D 5  Me 5  V 5  L 5  J 5  S 5  M 5  J 5  D 5

 Me 6  S 6  L 6  J 6  S 6  M 6  V 6  D 6  Me 6  V 6  L 6

 J 7  D 7  M 7  V 7  D 7  Me 7  S 7  L 7  J 7  S 7  M 7

 V 8  L 8  Me 8  S 8  L 8  J 8  D 8  M 8  V 8  D 8  Me 8

 S 9  M 9  J 9  D 9  M 9  V 9  L 9  Me 9  S 9  L 9  J 9

 D 10  Me 10  V 10  L 10  Me 10  S 10  M 10  J 10  D 10  M 10  V 10

 L 11  J 11  S 11  M 11  J 11  D 11  Me 11  V 11  L 11  Me 11  S 11

 M 12  V 12  D 12  Me 12  V 12  L 12  J 12  S 12  M 12  J 12  D 12

 Me 13  S 13  L 13  J13  S 13  M 13  V 13  D 13  Me 13  V 13  L 13

 J 14  D 14  M 14  V 14  D 14  Me 14  S 14  L 14  J 14  S 14  M 14

 V 15  L 15  Me 15  S 15  L 15  J 15  D 15  M 15  V 15  D 15  Me 15

 S 16  M 16  J 16  D 16  M 16  V 16  L 16  Me 16  S 16  L 16  J 16

 D 17  Me 17  V 17  L 17  Me 17  S 17  M 17  J 17  D 17  M 17  V 17

 L 18  J 18  S 18  M 18  J 18  D 18  Me 18  V 18  L 18  Me 18  S 18

 M 19  V 19  D 19  Me 19  V 19  L 19  J 19  S 19  M 19  J 19  D 19

 Me 20  S 20  L 20  J 20  S 20  M 20  V 20  D 20  Me 20  V 20  L 20

 J 21  D 21  M 21  V 21  D 21  Me 21  S 21  L 21  J 21  S 21  M 21

 V 22  L 22  Me 22  S 22  L 22  J 22  D 22  M 22  V 22  D 22  Me 22

 S 23  M 23  J 23  D 23  M 23  V 23  L 23  Me 23  S 23  L 23  J 23

 D 24  Me 24  V 24  L 24  Me 24  S 24  M 24  J 24  D 24  M 24  V 24

 L 25  J 25  S 25  M 25  J 25  D 25  Me 25  V 25  L 25  Me 25  S 25

 M 26  V 26  D 26  Me 26  V 26  L 26  J 26  S 26  M 26  J 26  D 26

 Me 27  S 27  L 27  J 27  S 27  M 27  V 27  D 27  Me 27  V 27  L 27

 J 28  D 28  M 28  V 28  D 28  Me 28  S 28  L 28  J 28  S 28  M 28

 V 29  L 29  Me 29  S 29  L 29  J 29  D 29  M 29  V 29  D 29  Me 29

 S 30  M 30  J 30  D 30  M 30  V 30  L 30  Me 30  S 30  L 30  J 30

 D 31  V 31  Me 31  S 31  J 31  M 31  V 31

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo, et les lignes de la Deutsche Bahn 
Horaires disponibles sur les sites : www.fluo.eu  -  www.ter.sncf.com/grand-est

SÉLESTAT Gare SNCF 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

KINTZHEIM Cigoland 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Office de tourisme 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Volerie des aigles 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Montagne des singes 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

ORSCHWILLER Château du Haut-Kœnigsbourg 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

SÉLESTAT Gare SNCF 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

KINTZHEIM Cigoland 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

Office de tourisme 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Volerie des aigles 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Montagne des singes 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

ORSCHWILLER Château du Haut-Kœnigsbourg 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

ORSCHWILLER Château du Haut-Koenigsbourg 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

KINTZHEIM Montagne des singes 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Volerie des aigles 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Office de tourisme 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Cigoland 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

SÉLESTAT Gare SNCF 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

ORSCHWILLER Château du Haut-Koenigsbourg 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

KINTZHEIM Montagne des singes 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Volerie des aigles 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Office de tourisme 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Cigoland 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55

SÉLESTAT Gare SNCF 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Sélestat - Château du Haut-Kœnigsbourg

Sélestat - Château du Haut-Kœnigsbourg

Château du Haut-Kœnigsbourg - Sélestat

Château du Haut-Kœnigsbourg - Sélestat

Horaires valables du 2 mars au 3 novembre 2024

Horaires valables du 9 novembre 2024 au 5 janvier 2025 Appel non surtaxé
Info Fluo 67 0972 67 67 67

500Ligne Sélestat Cigoland Volerie des aigles

Transporteur 
LK - SCHMITT
55 Rue de Hilsenheim
67600 Muttersholtz

Montagne des singes Haut-KœnigsbourgHoraires valables  
du 2 mars 2024
au 5 janvier 2025


